{   }

p   !

 ; : ;

| : |

| : |

l ; l

l ; l

I ; I

I ; I

I ; I

I ; I

d | b

蒋亦卿

 ,

/ \

{   }

p   !

   ;

: ;

| : |

| : |

l ; l

l ; l

I ; I

I ; I

I ; I

I ; I

d | b

 5

第三节  权益变动目的

一、本次权益变动的目的

信息披露义务人基于个人资金需求主动减持股份及公司总股本增加导致持股比例变动，

其持股比例累计减少 5.09%。

二、信息披露义务人未来12个月内增加或减少其在上市公司中拥有权益的股份

本次权益变动后，信息披露义务人不排除在符合遵守现行有效的法律、法规及规范性文

件的基础上在未来 12个月内增加或减少上市公司股份的可能性。若发生相关权益变动事项，

将严格按照相关法律法规的规定及时履行信息披露义务。

 6

第四节  权益变动方式

一、 本次权益变动前后信息披露义务人持有公司股份的情况

信息披露义务人于前次权益变动时（截止2020年 6月 2日），合计持有公司股份比例

为30.93%；本次权益变动后（截止 2021年 6月 7日），其合计持有公司股份比例为 25.84%。

因公司总股本增加持股比例被动稀释以及信息披露义务人减持股份，其持股比例累计减少

5.09%。

本次权益变动前后，信息披露义务人持股情况：

股东名称
变动前 变动后

持股数量（股） 比例（%） 持股数量（股） 比例（%）

吴长鸿 59,968,992  8.73 59,968,992  8.68

叶善群 40,942,800  5.96 26,561,959 3.84

蒋亦卿 29,115,240  4.24 29,115,240  4.21

陈菊花 12,011,740  1.75 800,000   0.12

陈剑峰 27,325,440  3.98 27,325,440  3.95

玉环市亚兴投资有限公司 43,028,400  6.27 34,768,400  5.03

合计 212,392,612  30.93 178,540,031  25.84

二、 本次权益变动方式

信息披露义务人在本次权益变动期间（即 2020年 6月 3 日至 2021年 6月 7日期间），

股份变动方式如下：

1、公司总股本变动，信息披露义务人持股比例被动稀释

2021年 1月 18日，公司在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司办理完成部分限

制性股票回购注销手续，共注销限制性股票440,000股，公司总股本相应减少 440,000股。

2021年 5月 12日,公司在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司办理完成部分限

制性股票回购注销手续，共注销限制性股票259,000股，公司总股本相应减少 259,000股。

2020年 6月 3日至2021年 6月 7日期间，公司可转换公司债券“双环转债”转换为公

司股票的数量共计 5,140,099 股，公司总股本相应增加 5,140,099 股。

截止 2021年 6月 7日，因上述原因公司股份数量累计增加 4,441,009 股，总股本为

691,022,600 股。因公司总股本增加，信息披露义务人持股比例被动稀释。

 7

2、信息披露义务人减持股份情况

本次权益变动期间，信息披露义务人陈菊花、叶善群、玉环市亚兴投资有限公司通过大

宗交易和集中竞价方式合计减持公司股份 33,852,581 股，占目前公司总股本的 4.89891%。

具体情况如下：